Immo quaecungue in posterum etiam in quietis et jam possessis bonis, lites
avicinis; vel gquibuscunque alliis de eisdem bonis et eorum f{inibus et proventibus
moverentur, nos dictum Colleginum et ejus omnia bona tueri, liberare et a litibus et
omni perturbationc vindicare per nostros officiique nostri instigatores et procuratores,
sumptibus nostris et successorum nostrorum, debebimus, ad hancque rem nos ipsos
et successores nostros obligamus, Porro quia haec praedicta Ruthenorum templornm
et monasteriorum guaedam, non tamen omnia, bona certos quosdam census et onera
arci nostrae Polocensi pendebant, ca illis subesse tantisper debebunt, donec hac
de re alia nostra orditatio facta fuerit, guam nos guidem facere bonague munda
ab omni onere castrensi et palatini reddere tenebimur et succesores nostri tenebuntur.
(luae quidem onera, secundum regestrum thesauri nostri, per revisores nostros ligui-
data el nostra manu subscripta ac sigillo munita, palatinus ejusque vices gerens (vice-
regens) latius extendere, maioremque ad ca authoritatem jusve (iuste) sibi vindicare
plebemque gravare (graduare) nullo modo praesumant, neque ullam iurisdictionem
praeterea in plebem eosque suhditos habere poterunt, FPro habitatione autem et aedi-
ficiis Collegii damus et donamus in arce nostro superiori Polocensi aream sub Wol-
kowa wieza, in gna guondam Moschil monasterium ss. Petri et Pauli habuerunt prout
septis suis circumscribitur; item Incum extra arcem inier civilatem et arcém nostram
Polocensem situm, in quo nunc templum catholicum ligneum erigi coepit, cum omni
cirenitu ad usum Collegii necessario,

Insula autem, Ostrow dicta, pro suo arbitratu fabricabunt collegium. Pontis
etiam in fluvio Dzwina propter communicationem {conjunctionem} insulae cum civi-
tate camus ecidem Collegio plenam facultatem, ut gui per illum transirent, ad eius
restaurationem {reformationem) aliguid iuxta praescriptum nostrum conferre debeant;
navigandi et per naves traiciendi omnibus relictum in potestate (relicta potestate],
Damus etiam iisdem patribus et Collegio Secictatis Jesn facultatem extruendi molen-

dinum supra Polotham fluvinm loco, qui mere esset regius sub arce nostra, ut illo
plene ad sua commoda utantur.

In guarum omnium fidem evidentiusque testimonium praesentes subscriptas
sigillo magni ducatus Lthuanine consignari jussimus,

Datum Viloae, die vigesima mensis Januvarii, Anno Domini 1582 regni vero
nostri anno sexto.

Stephanus Rex Leco Sapiebha S R, M

in M. D, Litt, Notarius.

(Do str. 11, przyp. 4). Albrychtowo, majetnoéé w powiecie polockim, z mndstwem
wsi i wiosek do niego nalezacych; grunin ornego bylo w niej 3077 dziesicein 980 saini;
sianoZeci 426 dziesiecin 183 saZni; lasu po suchodolu 3480 dziesigein 59 saZni, lasu po
blocie 502 dziesigeiny 1337 sazni; ziemi pod budynkami, ogrodami, gumniskami 139 dzie-
siecin 300 sa#ni; pod czystem blotem 292 dziesigeiny i 270 sazni, razem 8620 dziesigein
kwadratowych 2086 sazni czyli 436 wldk 13 dziesiecin 86 sazni; poddanych plei me-
skiej g1o, zerskiej 917, razem 1827. »5Slownik geograficzny«, t. XV, tak powinda o icj
miejscowodci: dobra, powiat polocki, dawniej starostwo (#), dzi$ rzadowe, obejmujace
38 wsi, 3 zadcianki i jedna ferme, muja 11.974 drziesiecin ziemi.